



پدافند هوایی اصفهان بامداد دیروز به شیء پرنده مشکوک تیراندازی کرد

هیاهوی صهیونیست‌ها برای هیچ!

دفاعی

و جانی در بر نداشته‌اند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم در حالی که در رسانه‌های غربی تبلیغ می‌شد که احتمال حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران وجود دارد در بیانیه‌ای اعلام کرد هیچ آسیبی به هیچ یک از تأسیسات هسته‌ای ایران در اصفهان وارد نشده است. این البته در حالی بود که در روزهای اخیر مقامات نظامی ایران نسبت به تغییر در راهبر دست‌های کشورمان در صورت هر گونه تعرض به تأسیات هسته‌ای هشدار داده بودند. اقدام نیمه شب جمعه رژیم صهیونیستی که از فرط مضحک و نازل بودن نمی‌توان به راحتی واژه حمله را برای آن به کار برد اما نه فقط نشان آمادگی سامانه‌های پدافندی جمهوری اسلامی ایران بود که با نشان دادن دست بالای قدرت و اقتدارنظامی ایران در مقابل دشمنان مدعی‌اش شیرینی پیروزی به دست آمده در عملیات «وعده صادق» را دو چندان کرد. چه آنکه بر خلاف ایران که نخستین حمله مستقیمش به اراضی اشغالی در برابر دوربین‌های پخش زنده و با شلیک صدها پهپاد و موشک بالستیک و کروز انجام داد. رژیم صهیونیستی در مقام تلافی به اقدامی در حد خرابکاری‌های مسبقو به سابقه خود اکتفا کرد.

افتضاح تهدید

این همه در حالی بود که روز چهارشنبه «هزتل هالوی»، رئیس ستاد ارتش اسرائیل در پی برگزاری جلسیات متعدد کابینه جنگی رژیم اسرائیل مدعی شد که این رژیم به حمله موشکی به ایران پاسخ خواهد داد. در عین حال اخباری هم از احتمال پاسخ محدود به اهدافی در خارج از مرزهای

دخالتی نداشته‌است» و از بیان اینکه آیا امریکا قبل از این حمله مطلع شده است یا خیر، خودداری کرد؛ رادیوقرد را رسانه وابسته به وزارت خارجه امریکا با بازنشر ادعای مفسر نظامی روزنامه بدیعوت آحرنون، نوشت: «عوامل تصمیم‌گیرنده برای حمله بامداد جمعه به ایران با هدف قراردادن اماکنی متعلق به سپاه پاسداران قصد داشته‌اند حمله‌ای را سامان دهند که جمهوری اسلامی ایران امکان مهار آن را داشته باشد، بدون آنکه نیازی به تبادل مجدد ضربات با اسرائیل باشد». رسانه‌های امریکایی به نحو بازی تلاش داشتند عملیات «خرابکاری محدود» اسرائیل را به عنوان پاسخ اسرائیل به حمله موشکی ایران به خورد افکارعمومی بدهند. اقدامی که در قالب تلاش غرب برای نقطه پایان گذاشتن بر تنش‌ی باشد که با اقدام جنایتکارانه و تروریستی صهیونیست‌ها علیه کنسولگری ایران در دمشق آغاز شد. کاتال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم ساعتی پس از ماجرا گزارش داد که برآوردهای ارتش و نیروهای امنیتی این رژیم آن است که حمله به ایران پایان یافته است. واقعیت اما خود را در زبان ناظران به نمایش گذاشت. چنانکه تحلیلگر شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال ناچار شد اعتراف کند که «این درگیری‌ها نه‌تنها ثابت‌کننده دست پرتزیران بود بلکه در صحنه عمل سبب خواهد شد رژیم اسرائیل دیگر نتواند همچون گذشته به‌راحتی به مقرهای ایران در سوریه حمله کند». چه آنکه هر آینه خود را در مقابل دست انتقام‌آم‌ار در اراضی تحت‌اشغال خود و ناتوان از تلافی آن خواهد دید. «وار مانیئور» اگنت ناظر بین‌المللی هم در واکنش به حمله اسرائیل اعلام کرد «تاامیدکننده‌ترین پاسخی بود که تا به‌حال دیده‌ام».

بحران یک تلافی «مسخره» در اسرائیل

با این همه تلاش برای فضاسازی رسانه‌ای برای بزرگنمایی اتفاق بامداد جمعه، ماجرای ریزپرنده‌های اسقاط‌شده به دست پدافند را حتی بیش از آنچه می‌نمود مضحک ساخت. آتقدر که حتی بن گویر، وزیر امنیت داخلی اسرائیل هم در شبکه ایکس برای توصیف حمله به ایران به نوشتن کلمه «مسخره» اکتفا کند؛ کلمه‌ای که به نحوی کلیدواژه مشترک اغلب تحلیل‌هایی بود که ناظران بین‌المللی در توصیف موقع به‌کار بردند. همچنان که عبدالباری عطوان، روزنامه‌نگار مشهور جهان عرب در این‌باره نوشت: «حمله مسخره اسرائیل نشان‌دهنده رو به افول رفتن هیبت آن است.

به این ترتیب حمله تلافی جوانانه با چند ریزپرنده نه‌تنها پوشالی بودن ادعاهای مقامات و نظامیان رژیم صهیونیستی درباره توان مقابله با جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشت و دردی از آنها که در برابر حمله صدها پهپاد و موشک ایران تحقیر شده بودند، نوا کرد بلکه به توصیف واقع‌گرایانه بن‌گویر به «دهمیویی از افزایش فشارهای داخلی رژیم صهیونیستی دامن زد و صهیونیست‌ها را به جان هم انداخت. میکی لیو، رئیس سابق و عضو فعلی پارلمان رژیم صهیونیستی خطاب به بن‌گویر نوشت: «شما توانستید تمام دوران حضور خود در مسئولیت «وزارت شکست ملی» و «عضویت در کابینه» را در یک کلمه توصیف کنید». «شایل بن‌افرایم» خبرنگار اسرائیلی هم درباره توثیت

بن‌گویرنوشت: او عملیات اسرائیل را تأیید اما مسخره می‌کند و بازازندگی آن را تضعیف می‌کند، یک شرمساری مطلق از یک وزیر کابینه. یائیر لاپید، نخست‌وزیر پیشین اسرائیل و رهبر احزاب مخالف کابینه هم درباره توثیت تک‌کلمه‌ای بن‌گویر گفت: «تاکنون هیچ وزیری در کابینه چنین آسیب سنگینی به امنیت کشور، وجهه و جایگاه از طرف بین‌المللی آن وارد نکرده است». او همچون خانواده اسرای صهیونیست خواهان استعفا یا برکناری او شد و نوشت: «هر



رسانه‌های امریکایی به نحو بازی تلاش داشتند عملیات «خرابکاری محدود» اسرائیل را به عنوان پاسخ اسرائیل به حمله موشکی ایران به خورد افکارعمومی بدهند.

اقدامی که در قالب تلاش غرب برای نقطه پایان گذاشتن بر تنش‌ی باشد

که با اقدام جنایتکارانه و تروریستی صهیونیست‌ها علیه کنسولگری ایران در دمشق آغاز شد

آتش بازی در اصفهان و ضرورت پایان دادن جهان به جنایات اسرائیل

محمدجواد ظریف وزیر پیشین امور خارجه روز گذشته در صفحه مجازی خود نوشت: نسل‌کشی در غزه بدون وقفه ادامه دارد. هیچ چیزی نمی‌تواند توجه افکارعمومی جهانی را از جنایات اسرائیل منحرف کند. وی افزود: اقدامات مستمر تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران، بویژه حمله تحریک‌آمیز آن علیه اماکن دیپلماتیک ایران در سوریه، از سوی شورای امنیت ملل متحد مجازات نشد. لذا ایران را ناگزیر به اقدام حساب‌شده در دفاع مشروع نمود که تنها تأسیسات نظامی را هدف گرفت و بر خلاف اسرائیل، آگاهانه از هدف‌گیری غیرنظامیان خودداری کرد. ظریف خاطرنشان کرد: اکنون با توجه به آتش‌بازی امروز در اصفهان، تمامی کشورها و رهبران جهان می‌بایست توجه خود را به پایان دادن به جنایات اسرائیل و بویژه جنگ غزه متمرکز کنند. وتوی قطعنامه عضویت فلسطین در شورای امنیت ملل متحد توسط ایالات متحده حرکتی کاملاً اشتباه بود.

محکومیت تجاوز اسرائیل و دعوت ایران به خویشتنداری

تلاش صهیونیست‌ها برای ادعای تلافی جوانانه عملیات موشکی -پهپادی ایران با محکومیت از سوی کشورهای منطقه و در عین حال طرح درخواست خویشتنداری ایران از سوی کشورهای مختلف انجام شد. در همین رابطه، وزارت خارجه فرانسه در پی انتشار گزارش‌هایی از انهدام ۳ ریزپرنده در آسمان استان اصفهان توسط ضدهوایی، ضمن تعبیر کردن تجاوزات نظامی رژیم صهیونیستی به دفاع از خود، خواستار خویشتنداری کشورها در غرب آسیا شد. سخنگوی کرملین نیز تأکید کرد: روسیه در موضوع تنش‌ها میان ایران و اسرائیل، از هر طرف می‌خواهد خویشتنداری کندند و از تصمیم‌هایی که ممکن است منجر به تشدید تنش شود، اجتناب کنند.

وزارت خارجه چین هم این‌گونه موضع گرفت که «هر با رفتاری که باعث تشدید تنش‌ها شود مخالف هستیم. بکن به نقش سازنده خود در ایجاد آرامش در منطقه غرب آسیا ادامه خواهد داد.» رئیس کمیسیون اروپا هم خواستار خویشتنداری در غرب آسیا شد. مصر نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد، در درباره تبعات گسترش دامنه جنگ و بی‌ثباتی در منطقه و اثرات خطرناک آن هشدار می‌دهیم.

استرآید، وزیر کار و امور یازنشستگی کابینه لندن هم درباره حمله منتسب به اسرائیل در ایران ادعا کرد: انگلیس قبول دارد که اسرائیل کاملاً حق دارد از خود دفاع کند اما ما فکر می‌کنیم که کاهش تنش در این شرایط بسیار ضروری است.

همچنین وزارت خارجه عمان حمله اسرائیل به اصفهان و همچنین تجاوزات نظامی مکرر اسرائیل در منطقه را محکوم و تقبیح کرد. ترکیه و مصر هم خواستار جلوگیری از گسترش دامنه تنش در خاورمیانه شدند.

وزارت خارجه ترکیه درباره «خطر تبدیل شدن تنش اسرائیل و ایران به جنگی دائمی» هشدار داد و از تمام طرف‌ها خواست از نبرد بزرگتر پرهیز کنند.

بی‌بی‌سی: اسرائیل نمی‌خواست تنش‌ها تشدید شود!

روز گذشته در حالی که حتی وزرای کابینه رژیم صهیونیستی به مسخره و بی‌خاصیت بودن اقدام نظامی که علیه ایران انجام شده بود اعتراف داشتند، رسانه‌های فارسی‌زبان معاند در پروژه‌ای هماهنگ به بزرگنمایی و داستان‌پردازی درباره آن پرداختند. کسری ناجی گزارشگر شبکه بی بی سی فارسی که از تل‌آویو گزارش می‌داد در حالی که سعی داشت روزنامه صهیونیستی «جزروالم‌پست» را به عنوان منبع معتبر معرفی کند مدعی شد که این رسانه به نقل از چند منبع اسرائیلی اعلام کرده که حمله به اصفهان نه از طریق چند ریزپرنده که از طریق یک موشک دور برد شلیک شده از یک هواپیمای اسرائیلی انجام شده و هدف آن عبور از سپر رادارهای ضد هوایی ایران و انتقال این پیام بوده که اسرائیلی می‌توانند هر جایی در داخل ایران را بزنند. همچنین اینکه هدف در نزدیکی تأسیسات هسته‌ای ایران بوده برای این بوده که بگویند ما می‌توانستیم این تأسیسات را بزنیم اما تصمیم گرفتیم که رژیم و تنش را تشدید نکنیم!



خبر پلاس ۳



خبر پلاس ۳

در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» خبر داد که با «ایمن الصفدی» و «یان بورگ» وزرای امور خارجه اردن و مالت (رئیس دوره‌ای شورای امنیت) هم گفت‌وگو کرده‌است. او در این دیدارها با اشاره به حساسیت ویژه کشورمان نسبت به امنیت منطقه، ضرورت پاسخ متقابل مشروع ایران به حمله تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری در دمشق را مورد توجه قرار داد. وزیر امور خارجه همچنین در تماسی تلفنی با «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه با اشاره به اظهارات تحریک‌کننده مقامات رژیم صهیونیستی در منطقه، بر اهمیت تلاش جمعی برای پایان دادن به جنگ در غزه و بحرآن در منطقه تأکید کرد.

هشدار صریح به واشگتن

وزیر امور خارجه همچنین در حاشیه نشست



امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با CNN:

در صورت خطای اسرائیل، پاسخ

پشیمان‌کننده

و حداکثری خواهد بود



ایران هیچ اقدامی انجام نداد، افزود: متأسفانه این شورا به خاطر رفتار کاملاً غیرمسئولانه امریکا، انگلیس و فرانسه، در واکنش به این حمله مطلقاً غیرقانونی نیز حتی از صدور یک بیانیه محکومیت صرف هم عاجز ماند.

حمله ایران ضروری بود

امیرعبداللهیان در ادامه سخنان خود، به تشریح اقدام مشروع ایران در پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی پرداخت و اظهار کرد: هیچ دولتی در مقابل چنین حمله هوایی گستاخانه و جدی به سفارت کشورش که یکی از نمادهای حاکمیت آن به‌شمار می‌رود و همچنین کشتار (و به شهادت رساندن) مأموران قانونی، رسمی و دیپلماتیک خود هرگز ساکت نمی‌نشیند. او در توضیح بیشتر ادامه داد: ایران با مشاهده این اشاره کرد و گفت: حمله اول آوریل رژیم تروریست اسرائیل به ساختمان سفارت کشورم در دمشق، نشان داد که این رژیم حتی در نقض اصل بنیادین مصونیت افراد و اماکن دیپلماتیک و نادیده‌انگاشتن کنوانسیون‌های شناخته‌شده وین تردید نمی‌کند. همان‌گونه که اکثر اعضای شورای امنیت در نشست دوم آوریل این نهاد اعلام کردند، این حمله نقض آشکار منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل و کنوانسیون‌های وین بوده و بنابراین قویاً محکوم است. وزیر امور خارجه با بیان اینکه شوروی امنیت طی ماه‌های گذشته به درخواست‌های رسمی و مکرر مقام‌های ایرانی برای جلوگیری از حملات بیشتر رژیم اسرائیل به متافع و مستشاران رسمی نظامی ضدتروریسم

شورای امنیت در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «سی‌ان‌ان» به دولت امریکا توصیه کرد که دست از مشارکت با اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل بردارد. امیرعبداللهیان در این مصاحبه با بیان اینکه امیدوار هستیم امریکا، رژیم اسرائیل را متوقف کند و اجازه ماجراجویی جدید به این رژیم ندهد، افزود: در صورت ماجراجویی جدید رژیم اسرائیل، شرایط و پاسخ بعدی ایران متفاوت خواهد بود.

امیرعبداللهیان برای تأکید بیشتر افزود: اعلام کردیم که پاسخ ما در چهارچوب دفاع مشروع انجام شد و منطبق با حقوق بین‌الملل بود. ما به پاسخ خود ادامه نخواهیم داد اما درصورتی که رژیم اسرائیل مجدأً دست به ماجراجویی بزند و اقدامی علیه منافع ما بکند، پاسخ بعدی ایران فوری، حداکثری و قاطع خواهد بود.

ایده‌های تهران برای توقف ماشین کشتار صهیونیست‌ها

بخش مهم سخنان وزیر امور خارجه در نشست شورای امنیت پیشنهادهاتی بود که محور اصلی آن درخواست برای تصویب قطعنامه جامعی تحت فصل هفتم منشور ملل متحد بود و امیرعبداللهیان پیشنهادهاتی مبتنی بر ۶ محور در رابطه با آن مطرح کرد. او ضمن برشمردن جنایات اسرائیل، از شورای امنیت خواست تا با تصویب قطعنامه جامعی تحت فصل هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد اقدام کند:

۱- برقراری آتش بس فوری، کامل، بی‌قید و شرط و دائم در تمام مناطق غزه از جمله در رفح؛ و حتی کرانه باختری. ۲- رفع کامل محاصره انسانی غزه. ۳- تبادل انسانی اسرا. ۴- موظف ساختن رژیم به خروج فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی، ادوات و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت ام مردم به مناطق و اماکن خود.

۵- اعمال تحریم جامع و فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل.

۶- حمایت از قرار موقت الزام آور دیوان بین‌الملل دادگستری و فراهم ساختن زمینه

حاکمه و مجازات تمامی آجران، عاملان و حامیان جنایات اسرائیل به دلیل ارتکاب نسل‌کشی، کشتار، هفتمند خبرنگاران، کارکنان نهادهای مردمی، خدمات‌رسانی، کاربرد مکرر سلاح‌های غیرمتعارف از جمله بمب‌های فسفوری و تهدید مکرر مقامات رژیم

اسرائیل به استفاده از بمب هسته‌ای در غزه.



برش ۱



برش ۲



برش ۲



برش ۲



برش ۲

ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن که در نیویورک به سرمی برد، طی تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اظهار داشت: امروز منطقه بیش از هر زمان دیگری نیازمند آرامش است و رژیم اسرائیل از مسیر جنگ روانی به دنبال منحرف کردن آذهان از موضوع اصلی غزه‌هاست. وی تأکید کرد: اردن مصمم است که در تحولات غزه، آسمان این کشور مورد سوءاستفاده اسرائیل قرار نگیرد. امیرعبداللهیان و همتای اردنی جمعه گذشته نیز در نیویورک و در حاشیه نشست شورای امنیت دیدار و گفت‌وگو کردند.